Xgjhm BEm m BBm ia
op flUANCA

0  fUHJftO W PASSA POft AQit

Portaria n° 03, de 18 de janeiro de 2022.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ALIANÇA, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo 30, inciso II, e
artigo 92, inciso II, alínea “c”, da Lei Orgânica do Município da Aliança, c/c o artigo
18, inciso VII, alínea “c”, do Regimento Interno desta Casa Legislativa,

RESOLVE:

Conceder ao servidor IRIVÂNIO DA SILVA GONÇALVES, matrícula n°
10285, ocupante do cargo de provimento em comissão de SECRETÁRIO
LEGISLATIVO, férias referentes ao exercício 2021, acrescidas de 1/3 constitucional

^  no período de 01/02/2022 a 02/03/2022.

A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Dada e passada no Gabinete do Presidente da Câmara Municipal da
Aliança, Estado de Pernambuco, em 18 de janeiro de 2022.

Pedro Vi
Presidente da

es da Silva
'Municipal da Aliança

Publica
M J jd .

fe& f Adm. e Recursos Human»
M at 010062

CNPJ: 11.488.202/0001-40
Praça Walfredo Pessoa, S/N. Centro -  Aliança-PE I CEP: 55890-000

Telefone: (81) 3637-1379